Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

TIMKEN NP238750 NP929800
KONİK RULMAN

TIMKEN-
NP238750
NP929800

0 4 ad 0 190,00 TRY HARİÇ 760,00 TRY

SNR EC 42192 Y S02 H206
KONİK RULMAN

SNR-EC
42192 Y S02

H206
0 4 ad 0 70,00 TRY HARİÇ 280,00 TRY

TOPLA
M 0 8 260,00 TRY 1.040,00 TRY

YALNIZ:BIN KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.040,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.